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Vizion Plus  

Subjekti Koha në % 

PBDNJ Partia për Bashkimin dhe të Drejtat e Njeriut 1.17% 

PD Partia Demokratike 60.48% 

PL Partia e Lirisë 21.29% 

PR Partia Republikane Shqiptare 1.53% 

PS Partia Socialiste 15.53% 

Klan TV  

Subjekti Koha në % 

PD Partia Demokratike 89.99% 

PL Partia e Lirisë 3.84% 

PS Partia Socialiste 6.17% 

Radio Tirana 

Subjekti Koha në % 

PD Partia Demokratike 41.59% 

PL Partia e Lirisë 18.27% 

PS Partia Socialiste 40.14% 

RTSH 1 

Subjekti Koha në % 

PD Partia Demokratike 71.18% 

PL Partia e Lirisë 15.08% 

PS Partia Socialiste 13.74% 

Top Channel 

Subjekti Koha në % 

PD Partia Demokratike 67.93% 

PL Partia e Lirisë 1.60% 

PS Partia Socialiste 30.47% 

Top Albnaia Radio 

Subjekti Koha në % 

PD Partia Demokratike 75.14% 

PL Partia e Lirisë 7.57% 

PS Partia Socialiste 17.29% 

Club FM 

Subjekti Koha në % 

PD Partia Demokratike 59.71% 

PL Partia e Lirisë 28.40% 

PS Partia Socialiste 11.89% 

 


